

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Remonty nawierzchni asfaltobetonowych na drogach gminnych Miasta Imielin w 2018 roku.”

Nr sprawy: **GK.271.0017.2018**

W dniu 27.04.2018 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniami o następującej treści, cyt.:

Po analizie dokumentacji technicznej dotyczącej przedmiotowego przetargu, prosimy o odpowiedź na następujące pytania:

Pytanie nr 1

1 . Prosimy o podanie kategorii ruchu dla remontowanych dróg.

Odpowiedź:

Kategorie ruchu remontowanych dróg mieszczą się w przedziale KR1 – KR2, jest to ruch lokalny.

Pytanie nr 2

2. Prosimy o określenie rodzaju mieszanki oraz rodzaju uziarnienia dla warstwy występujących w przedmiarze.

Odpowiedź:

Do realizacji robót należy zastosować materiały o parametrach technicznych odpowiednich dla kategorii ruchu remontowanych dróg.

Pytanie nr 3

3. W specyfikacji wspomniano o robotach uzupełniających. Czy ich wartość należy uwzględnić w wycenie? A jeśli tak, to prosimy o zamieszczenie przedmiaru dotyczącego robót uzupełniających.

Odpowiedź:

Robót uzupełniających nie należy uwzględniać w wycenie. Rozliczenie ewentualnych robót uzupełniających nastąpi na podstawie zaoferowanych cen ryczałtowo – jednostkowych z zadania podstawowego.

INSPEKTOR

mgr inż. Mariusz Gawel

Przewodniczący Komisji Przetargowej